Braunschweiger Turn- und Sportverein Eintracht von 1895 e. V.
Braunschweig

Gewinn- und Verlustrechnung fiir das Geschéftsjahr

vom 1.

j 3

Y.

3

Juli 2024 bis 30. Juni 2025

Mitgliedsbeitrage
sonstige betriebliche Ertrage

Personalaufwand

a) Lohne und Gehélter

b) soziale Abgaben und Aufwendungen fur Alters-

10.

11.

12.

13.

30012237

versorgung und fur Unterstutzung

Abschreibungen

sonstige betriebliche Aufwendungen
sonstige Zinsen und ahnliche Ertrage
Zinsen und ahnliche Aufwendungen

Steuern vom Einkommen und vom Ertrag
Ergebnis nach Steuern

sonstige Steuern

Jahresfehlbetrag (i.V. -Uberschuss)
Einstellungen in Gewinnrucklagen

Bilanzverlust (i.V. -gewinn)

EUR

-598.340,80

-101.676,46

Geschaftsjahr
EUR

950.462,09

7114.781,25

-700.017,26
-90.090,91
-971.134,10
9.746,98
-164,61

-38.629,54

-125.646,10

22.061,59

-103.584,51

-69.200,00

-172.784,51

Vorjahr
EUR

895.060,03

644.829,42

-512.405,38

-76.890,16
-589.295,54

-67.385,99

-894.430,49

10.349,64
-419,12

0,00
-1.292,05
14.354,09
13.062,04

-13.000,00

62,04

Anlage 2



