## Braunschweiger Turn- und Sportverein Eintracht von 1895 e. V. Braunschweig

## Gewinn- und Verlustrechnung für das Geschäftsjahr vom 1. Juli 2024 bis 30. Juni 2025

		EUR	Geschäftsjahr EUR	Vorjahr EUR
		LOK	LOK	LOK
1.	Mitgliedsbeiträge		950.462,09	895.060,03
2.	sonstige betriebliche Erträge		714.781,25	644.829,42
3.	Personalaufwand			
a)	Löhne und Gehälter	-598.340,80		-512.405,38
b)	soziale Abgaben und Aufwendungen für Alters-			
,	versorgung und für Unterstützung	-101.676,46		-76.890,16
			-700.017,26	-589.295,54
4.	Abschreibungen		-90.090,91	-67.385,99
5.	sonstige betriebliche Aufwendungen		-971.134,10	-894.430,49
6.	sonstige Zinsen und ähnliche Erträge		9.746,98	10.349,64
7.	Zinsen und ähnliche Aufwendungen		-764,61	-419,12
8.	Steuern vom Einkommen und vom Ertrag		-38.629,54	0,00
9.	Ergebnis nach Steuern		-125.646,10	-1.292,05
10.	sonstige Steuern		22.061,59	14.354,09
11.	Jahresfehlbetrag (i.Vüberschuss)		-103.584,51	13.062,04
12.	Einstellungen in Gewinnrücklagen		-69.200,00	-13.000,00
	10			
13.	Bilanzverlust (i.Vgewinn)		-172.784,51	62,04

30012237 Anlage 2